sono tenuti, al loro ingresso in società o al momento dell'accettazione 

dell'incarico, a comunicare all'organo amministrativo un indirizzo di posta 

elettronica. 

TITOLO II. CAPITALE, AZIONI, TRASFERIMENTO E RECESSO 

Articolo 6. Capitale sociale e azioni 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 353.860,50 

(trecentocinquantatremilaottocentosessanta virgola cinquanta) ed è diviso in 

numero 35.386.050 (trentacinquemilionitrecentoottantaseimilacinquanta) 

azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,01 (zero virgola uno centesimi) 

cadauna.  

*** 

L'assemblea straordinaria dei Soci del 9 maggio 2022 ha deliberato di 

attribuire al Consiglio di Amministrazione la facoltà di aumentare il capitale